关于长江养老金色增盈1号集合资产管理产品变更投资经理的公告

经长江养老保险股份有限公司研究决定，从2017年【10】月【9】日起，张承启先生不再担任“长江养老金色增盈1号集合资产管理产品”（简称“该产品”）账户的投资经理，任命温逸宁先生担任该产品账户的投资经理。截至本公告发布之日，温逸宁先生未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。

特此公告。

附：投资经理温逸宁先生简历
	姓名
	温逸宁
	年龄
	36岁

	职位
	固定收益投资经理
	从业年限
	12年

	专业及学历
	MBA（金融方向），复旦大学

	投资风格及理念
	稳中求变，稳即顺势而为，变即波段操作，投资纪律是铁则

	工作经历
	 长江养老保险跨境投资部，投资经理
 中国工商银行上海分行金融市场部，交易主管
 中国工商银行香港资金交易中心，高级经理
 中国工商银行上海分行金融市场部，中台
 中国工商银行上海分行国际业务部，交易员

	历史投资业绩
	 10多年本外币固定收益投资经验，具有全球投资视野，管理人民币组合期间，资产池最大规模超1000亿人民币，投资期间表现优异，擅长通过波段操作强化组合收益率。入司以来，管理外币保险资管专户规模近1亿美元，人民币年金、保险资管专户总计投资规模约20亿人民币，组合表现均超过业绩基准，满足委托人需求，同时收益波动可控。

长江养老保险股份有限公司
2017年10月【11】日